
Č.j.: SPU 321988/2023                                                                      Číslo smlouvy objednatele: 632-2023-505101 
UID: spudms00000013881116                                                          Číslo smlouvy zhotovitele:  36/2023  

DODATEK Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

č. 632-2023-505101 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:      Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladislav Paxa 
  vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec 
Tel.:  +420 727 966 733    
E-mail:  v.paxa@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  CZ01312774, není plátcem DPH 
 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

SATES ČECHY s.r.o. 

Sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč  

Zastoupený:  Ing. Ivem Šimkem, jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:          Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti  

Tel.:                                                                     xxxxxx  

E-mail:                                                            xxxxxx 

ID DS:  hddy9rg 

V technických záležitostech oprávněn jednat:      xxxxxx, technický ředitel   

Tel.:                                                                          xxxxxx  

E-mail:            xxxxxx 

Bankovní spojení:            Česká spořitelna, a.s.   

Číslo účtu:            2161182/0800     

IČO:            25172654   



        

2/4 

DIČ:            CZ25172654 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

43099 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 19.06.2023 
smlouvu o dílo na zhotovení stavby č. 632-2023-505101 (dále jen „smlouva“), kterou 
se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Realizace polní cesty HPC 1 a 
HPC 2 v k.ú. Plačovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za 
jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě. 
 
 

 

Článek II. 

Předmět Dodatku 

1. Účinnost smlouvy nastala v souladu s čl. XVII, odst. 2 smlouvy dne 26.07.2023, tedy 
po doručení písemného prohlášení objednatele o zajištění zdroje financování, které 
obsahovalo i výzvu k zahájení plnění. Předání staveniště se uskutečnilo dne 
27.07.2023. Harmonogram postupu prací, který tvoří nedílnou přílohu výše uvedené 
smlouvy, předpokládal zahájení prací od 24. týdne roku 2023. Z důvodu výše 
popsaného termínu účinnosti smlouvy dochází ke změně závazného týdenního 
harmonogramu postupu prací, a to i s ohledem na skutečný termín zahájení prací. 

 
Na základě výše uvedeného dochází ke změně smluvních lhůt v čl. V, odst. 4 smlouvy, 
a to následovně:   
 
Dílo bude provedeno v následujících lhůtách: 
 

c. Lhůta pro dokončení stavebních prací:   19.10.2023 

d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla:  27.11.2023 

 
Lhůty pro uzlové body, uvedené v čl. V, odst. 5 smlouvy, které jsou stanoveny počtem 
dní od nabytí účinnosti smlouvy, se nemění.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



        

3/4 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, 
a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 
 

Aktualizovaný závazný týdenní harmonogram postupu prací 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

4/4 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad  SATES ČECHY s.r.o. 
 

Místo:   České Budějovice Místo: Telč 

  

Datum: 04.09.2023 Datum: 28.08.2023 

 

 

 

……………………………………  …………………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Ivo Šimek 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj jednatel společnosti SATES ČECHY s.r.o. 

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost:  

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Martina Hiršová  

KPÚ pro Jihočeský kraj 



30 31 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39 39 40 41 42 43 44

HPC 1 - Cesta HPC 1

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

HPC 2 - Cesta HPC 2

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

UZLOVÝ BOD Č.1 Dokončení výkopových prací na úroveň zemní pláně (vč. sanací) 39 DNÍ

UZLOVÝ BOD Č.2 Dokončení spodních konstrukčních vrstev komunikace 60 DNÍ

UZLOVÝ BOD Č.3 Pokládka krytu a dokončovací práce 88 DNÍ

Harmonogram prací 

Cesty HPC 1 a HPC 2 v k.ú. Plačovice
ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN


